ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2017 г. № 1648
МОСКВА

О внесении изменения в Правила аттестации экспертов,
привлекаемых органами, уполномоченными на осуществление

государственного контроля (надзора), органами муниципального
контроля, к проведению мероприятий по контролю в соответствии

с Федеральным законом "О защите прав юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля”

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Абзац первый пункта 2 Правил аттестации экспертов,

привлекаемых органами, уполномоченными на осуществление
государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля,
к проведению мероприятий по контролю в соответствии с Федеральным
законом "О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля", утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 июля 2014 г. № 636
"Об аттестации экспертов, привлекаемых органами, уполномоченными на
осуществление государственного контроля (надзора), органами
муниципального контроля, к проведению мероприятий по контролю"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 29, ст. 4142),
после слов "федеральными органами исполнительной власти," дополнить
словами "Государственной корпорацией по атомной энергии "Росатом",".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 г.

Председатель Правите,
Российской Федер; Д.Медведев

3579976

строительное проектирование

Источник

https://meganorm.ru/mega_doc/norm/normy/1/rekomendatsii_po_tekhniko-ekonomicheskoy_otsenke.html
https://meganorm.ru/mega_doc/fire/reshenie/4/reshenie_moskovskogo_gorodskogo_suda_ot_24_09_2013_po_delu_N_912.html